31 ottobre 2025

Risultati della gestione

== |_inea
180 A
170
160
150
140

Benchmark

30- 30- 29- 31- 31- 31- 30-

nov- lug- apr- gen- ott- lug- apr-

20 21 22 23 23 24 25

Performance cumulate
1 MESE
3 MESI
6 MESI
YTD
1 ANNO

3 ANNI

70.86%

DL 70.23%

I Linea M Benchmark

Tema d'investimento

31-
ott-
25

Caratteristiche della linea

Inizio gestione 14 Maggio 2018

Livello di rischio massimo Molto alto
Soglia minima di ingresso 15.000,00
Benchmark:

S&P Global Water Net Total Return Index in EUR 100%
Volatilita annualizzata realizzata 12,42%

Obiettivo dell'investimento

I Foglio investe almeno [80% del patrimonio, direttamente e/o
indirettamente, in titoli azionari di societa operanti nella costruzione e
mantenimento di infrastrutture per il trasporto e il trattamento dell'acqua.
Sono altresi ammessi altri investimenti di natura azionaria, di natura
obbligazionaria e di altra tipologia e natura fino ad un massimo del 20%.

Water € un foglio che investe prevalentemente in un basket concentrato di titoli azionari di societa legate al settore idrico. L’'acqua € un elemento che copre circa il
74% della superficie terrestre sebbene soltanto I'1% risulti potabile. Questa risorsa non e solamente indispensabile per il nostro corpo, ma anche per svariate
attivita economiche e produttive come il settore agricolo (che assorbe circa il 70% del consumo), il settore energetico e quello tessile. In un contesto globale di
crescita demografica emerge la necessita di creare infrastrutture adeguate e limitarne gli sprechi. Inoltre I'accesso a fonti di acqua potabile risulta essenziale
anche per prevenire la diffusione di malattie e quindi per far crescere la speranza di vita media soprattutto nei paesi in via di sviluppo.

Analisi del portafoglio

Posizioni in portafoglio

Strumento Settore di riferimento
XYLEM INC-W/I Industrials

AMERICAN WATER WORKS CO INC Utilities

UNITED UTILITIES GROUP PLC Utilities

VERALTO CORP Industrials

SEVERN TRENT PLC Utilities

ADVANCED MICRO DEVICES
COHERENT CORP
CROWDSTRIKE HOLDINGS INC - A
ARM HOLDINGS PLC-ADR

Information Technology
Information Technology
Information Technology
Information Technology

GEBERIT AG-REG Industrials
ESSENTIAL UTILITIES INC Utilities
ECOLAB INC Materials
ADVANCED DRAINAGE SYSTEMS IN Industrials
PENTAIR PLC Industrials
ZURN ELKAY WATER SOLUTIONS C Industrials

Scomposizione valutaria

DOLLARO 78.31%
STERLINA 16.86%
YEN | 0.00%
EURO | 0.00%
ALTRO 4.83%

Peso
10,41%

9,17%
7,94%
7,67%
5,97%
5,55%
5,53%
5,30%
5,19%
4,83%
4,81%
4,75%
4,02%
3,91%
3,14%

Scomposizione per area geografica

azNoro AMERICA |G 7312

AzeuroPA [ 26.88%

Scomposizione settoriale

INDUSTRIALS [ 39.59%
UTILITIES 30.84%
INFORMATION TECHNOLOGY 24.52%

MATERIALS 4.75%

Questo documento non costituisce o contiene offerte, inviti ad offrire, messaggi promozionali o sollecitazioni all'acquisto o alla vendita di servizi o strumenti finanziari rivolti al pubblico ed & destinato ad uso esclusivo interno
dei soggetti incaricati del collocamento dei prodotti, ai quali € fatto divieto di farne uso diverso. Le scelte di investimento ed i rendimenti passati non sono indicativi di quelli futuri. | dati presentati sono il risultato di elaborazione
interna Fideuram S.p.A., la quale si riserva il diritto di modificare, in ogni momento, le analisi e le informazioni ivi contenute.
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